河 南 省 工 业 和 信 息 化 厅

豫工信材函〔2023〕246号

河南省工业和信息化厅办公室
关于同意洛阳市、安阳市、新乡市、许昌市、

漯河市、信阳市作为绿色建材下乡活动
试点地区的复函

洛阳市、安阳市、新乡市、许昌市、漯河市、信阳市工业和信息

化局：

你们单位申请将本地区列为绿色建材下乡活动试点地区的请

示收悉。经商省财政厅、省住房城乡建设厅、省农业农村厅、省

商务厅、省市场监管局、省乡村振兴局等部门，同意你们市作为

2023年绿色建材下乡活动试点地区。

请你们会同相关部门按照已制定的工作方案，创新活动方式，

加强指导监督，加大科普宣传，加快绿色建材生产、认证和推广

应用，促进绿色消费，助力美丽乡村建设，推动乡村产业振兴。

2023年 8月 21日

（联系电话：0371—65509816）

河南省工业和信息化厅办公室 2023年 8月 22日印发